DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 194 DE 02 DE MAIO DE 2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS:

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito de São José dos Quatro Marcos, Esta-
do de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no
INCISO II no artigo 73 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER trinta dias de férias a servidora MABIA SIMONE
DE ANDRADE, no período de 02 a 31/05/2023, referente ao período aqui-
sitivo 2021/2022.

Artigo 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

REGISTRADA PUBLICADA CUMPRA-SE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AOS 02 DE MAIO DE 2023

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 193 DE 02 DE MAIO DE 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CONSELHEIRO E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS:

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito de São José dos Quatro Marcos, Esta-
do de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no
INCISO II no artigo 73 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

CONSIDERANDO o disposto no § 3º do Artigo 21 da Lei nº 1.508/2013,

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR a Senhora ELAINE APARECIDA MARTINEZ, porta-
dora do RG nº 34672436-3 e do CPF nº 911.782.821-04 para o cargo de
Conselheira Tutelar em substituição os conselheiros que estarão de férias
nos períodos descriminado:

CONSELHEIRO TUTELAR PERÍODO
LEONICE BERTOLIN CAPELLETTI 02/05/2023 31/05/2023
AGNALDO ANTONIO DE SOUZA 01/06/2023 30/06/2023
FLAVIO PENHA DA SILVA 01/07/2023 30/07/2023
ANA DA SILVA MARTINEZ ALFREDO 31/07/2023 29/08/2023
JOSE MARCOS BATISTA CARDOSO 30/08/2023 29/09/2023

Artigo 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

REGISTRADA PUBLICADA CUMPRA-SE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AOS 02 DE MAIO DE 2023

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 192 DE 02 DE MAIO DE 2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS:

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito de São José dos Quatro Marcos, Esta-
do de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no
INCISO II no artigo 73 da LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO;7

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER Licença Especial por assiduidade ao servidor AN-
DRE LUIZ LOPES DOS SANTOS, conforme Art. 100, I, da Lei Comple-
mentar nº005/2003.

Artigo 2º - O período de gozo da licença concedida, referente ao quinquê-
nio 2007/2012, será de 90 (noventa) dias que será gozada nos períodos
discriminado:

Ø De 04/07 a 22/08/2022,

Ø De 05/09 a 04/10/2022,

Ø De 05/12 a 03/01/2023.

Artigo 3º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 04 de julho de 2022, revogando as dis-
posições em contrário.

REGISTRADA PUBLICADA CUMPRA-SE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AOS 02 DE MAIO DE 2023

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO nº 13/2023 – Ti-
po de Licitação: Menor Preço Lote

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO VÁRZEA GRAN-
DE E CUIABÁ”

Prazos para Recebimento e Julgamento das propostas: VIDE EDITAL.

Justificativa: Não recebemos interessados na data agendada anteri-
ormente.

Início da sessão de disputa de preços: 16/05/2023 às 09h. (HORÁRIO DE
BRASÍLIA - DF).

Local: www.licitanet.com.br.

Obtenção do edital pelos sites: www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br e
www.licitanet.com.br.

INFORMAÇÕES: licitacao@saojosedosquatromarcos.mt.gov.br

Pregoeira Vanessa da Rocha Avelino - Portaria 304/2021.

PMSJQM, 02/05/2023

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
TERMO DE POSSE - LAYANI KEYTIELLI DE SOUZA SILVA

TERMO DE POSSE

Aos dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, no Setor de Re-
cursos Humanos da Prefeitura de São José dos Quatro Marcos, eu JA-
MIS SILVA BOLANDIN, Prefeito, usando das atribuições que me conferem
o cargo, dou POSSE a Sr.ª LAYANI KEYTIELLI DE SOUZA DA SILVA,
portadora do RG. nº 3334515-5-SESP/MT e CPF nº 060.958.501-00, no-
meada, através da PORTARIA Nº 181 DE 14 DE ABRIL DE 2023, no car-
go de AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS, assumindo o mesmo com-
promisso de cumprir fielmente os deveres do CARGO e os constantes da
legislação municipal pertinente, o nomeado comprova neste ATO através
de Inspeção Médica estar apto, Física e Mentalmente para o exercício do

3 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.225

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 429 Assinado Digitalmente

Admin
Realce